Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2023

1ª Retificação do Edital Normativo
23 de março de 2023

O MUNICÍPIO DE PALESTINA TORNA PÚBLICO a 1ª RETIFICAÇÃO
DO EDITAL NORMATIVO do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023
conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO
1.1 No item Edital Normativo em seu item 4.8, considerar a alteração tal como apresentada a seguir:

“4.8 Não haverá coincidência de horários de aplicação das provas para os Empregos Públicos abaixo, podendo o candidato
inscrever-se para 1 (um) Emprego Público de cada GRUPO:

GRUPO A GRUPO B

Salva Vidas
Técnico de Enfermagem
Técnico em Radiologia
Assistente Social
Enfermeiro
Médico – Especialidade Clínica Geral
Médico – Especialidade Ginecologia e Obstetrícia
Médico Clínico Geral
Médico Especialista Em Pediatria
Médico Plantonista
Professor de Educação Básica II - Artes
Professor de Educação Básica II - Ciências Biológicas
Professor de Educação Básica II - Educação Física
Professor de Educação Básica II - Geografia
Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa
Professor de Educação Infantil

Professor de Educação Básica I

Palestina/SP, 23 de março de 2023.

REINALDO APARECIDO DA CUNHA
Prefeito Municipal de Palestina